
№ 894

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2023 г. Лесозаводов:

О внесении изменения в постановление 
администрации Лесозаводского городского округа 

от 15.09.2020 № 1175 «Об утверждении муниципальной 
программы «Обеспечение доступными и качественными 
услугами жилищно-коммунального комплекса населения 

Лесозаводского городского округа» на 2021-2027 годы

Во исполнение поручений Губернатора Приморского края (протокол 
совещания с органами исполнительной власти Приморского края и главами 
муниципальных образований Приморского края от 09.08.2021 № 57, перечень 
поручений Губернатора Приморского края по итогам оперативного совещания 
с органами исполнительной власти Приморского края и главами муниципальных 
образований Приморского края от 13.03.2023 № 15-15П, в целях приоритетного 
адресного обеспечения топливоснабжающими организациями льготных категорий 
граждан и социально незащищенных слоев населения Лесозаводского городского 
округа твердым топливом администрация Лесозаводского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Лесозаводского городского 
округа от 15.09.2020 № 1175 «Об утверждении муниципальной программы 
«Обеспечение доступными и качественными услугами жилищно-коммунального 
комплекса населения Лесозаводского городского округа» на 2021-2027 годы (далее 
- постановление) изменение:

пункт 1.3. приложения 1 к муниципальной подпрограмме № 4 «Организация 
обеспечения населения твердым топливом на территории Лесозаводского 
городского округа» на 2021-2027 годы дополнить абзацем следующего 
содержания: «Топливоснабжающим организациям в приоритетном
(первоочередном) и обязательном порядке производить реализацию твердого 
топлива льготным категориям граждан, а именно малообеспеченным семьям 
с несовершеннолетними детьми, одиноким пожилым гражданам, в соответствии со 
списками предоставляемыми администрацией Лесозаводского городского 
округа.».

2. Управлению жизнеобеспечения администрации Лесозаводского 
городского округа (Хапренков) подготовить актуальную редакцию муниципальной 
программы «Обеспечение доступными и качественными услугами жилищно- 
коммунального комплекса населения Лесозаводского городского округа» 
на 2021-2027 годы с учетом всех ранее внесенных изменений в течение 5 дней 



2

с момента подписания настоящего постановления, разместить на официальном 
сайте Лесозаводского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации Лесозаводского городского округа 
Карташова А.Н.

К.Ф. Банцеев


